
石田幸兒会長指針『 マジックを発揮し創立 40周年と市制 100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』 

 

 

 

   

 

 

 

 

第 1709回 令和 6年 8月 26日  VOL.40 No.6 

 

ガバナー公式訪問 
●司会……瀧上亜里佐ＳＡＡ  

●点鐘……石田会長 

●ロータリーソング   川島ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ副委員長 

「我等の生業」 

○本日のメニュー   洋食  

 

    石田会長 

国際ロータリー第 2590地区  

ガバナー   長戸はるみ様（横浜東 RC） 

第１ｸﾞﾙｰﾌﾟｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐 小早川和秀様（川崎幸 RC） 

           谷貝秀和様 （横浜東 RC） 

 

 

石田会長 

林 哲郎 様        

 

 

原出席委員長    

 

 

 

川崎中央ロータリークラブ 

WEEKLY 
 

特別ビジター紹介 

 会員数 
出席 

該当者 
出席者 欠席者 

ホーム 

クラブ 
メイク 

前々回 

修正 

1709回 44 43 24 19 55.81   

1707回 44 43 32 11 74.41   

オブザーバー 

出席報告 

国際ロータリー第２５９０地区 

次世代につなごう！ 
ガバナー 長戸はるみ 

例 会: 毎週月曜日 12：30 

例会場:  川崎日航ホテル  TEL:  044-244-5941 

事務所: 210-0004 川崎市川崎区宮本町 7-1 三陽会館ビル 5 階 

 TEL: 044-233-3005 FAX: 044-233-8460 

 

  

2024-2025年度  国際ロータリー会長 

ステファニーＡ.アーチック 

 

ＨＰ：http://www.kawasaki-chuo-rc.com/ 

E-mail:info@kawasaki-chuo-rc.com 

会長 

石田幸兒 

副会長 

木村教義 

幹事 

廣瀬千尋 

 



 

 

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』 

 

 石田会長 

 

本日は、長戸ガバナーはじめ、小早川ガバナー補佐 

横浜東ＲＣの谷貝様、そしてオブザーバーの林様 

お客様がいらしてくださいました。 

 

石田会長 

 

ガバナー公式訪問にあたり、Ｒ財団、米山記念奨学会へ 

記念寄付を送ります。 

 

 

 

 

廣瀬幹事 

◎ 例会変更のお知らせ   

ありません。 

 

◎ 週報を送ってくださった RC 

   ありません。 

 

◎ 本日の配布物 

会報 8/19 

地区大会のチラシ 

 

連絡事項は回覧でまわしますので、ご確認をお願いし

ます。 

 

 

 

 木村副会長 

 

国際ﾛｰﾀﾘｰ第2590地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ  長戸はるみ様  

…石田会長を始め、会員の皆様 

本日は宜しくお願い申し上げます。 

第 1G ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐 小早川和秀様 (川崎幸 RC) 

     …川崎中央ロータリークラブの皆様こんに

ちは。本日はガバナー公式訪問に同行さ

せて頂きました。どうぞよろしくお願い

いたします。 

谷貝秀和様…本日はガバナーのお供で参りました。 

どうぞよろしくお願い致します。 

 （横浜東ＲＣ） 

石田会員……本日は、ガバナー 長戸はるみ様 

ガバナー補佐 小早川和秀様 

横浜東ＲＣ 谷貝秀和様 

よろしくお願い致します。 

廣瀬会員……①本日は、長戸ガバナー・小早川ガバナ

ー補佐おいで頂きありがとうございます。

卓話どうそよろしくお願いします。 

②林様、本日は例会楽しんでいっていた

だければと思います。 

川島会員……長戸ガバナーようこそおいで下さいまし

た。宜しくご指導下さい。 

関 会員……本日は長戸ガバナーようこそ！    

ご指導のほどよろしくお願いします。 

松本会員……長戸ガバナー・小早川ガバナー補佐よう

こそ。御指導よろしくお願いいたします。 

青木会員……本日は、長戸ガバナー・小早川ガバナー

補佐ようこそいらっしゃいました。 

宜しくお願い致します。 

森川会員……長戸ガバナーようこそいらっしゃいまし

た。まだまだ暑いので皆様お身体気をつ

けてくださいね。 

フロンターレ雨で中止でした。決戦は勝

ちます様に‼ 

伊藤(康)会員…長戸はるみガバナー様、小早川ガバナ

ー補佐様、谷貝様本日はようこそお越し

下さいました。お話楽しみです。 

石川会員……①長戸ガバナー・小早川ガバナー補佐、

本日はよろしくお願いします。 

②谷貝様カルパスいただきました。あり

がとうございます。おいしいですネ！ 

渡辺会員……長戸ガバナー、本日は暑い中ご来訪頂き

ありがとうございます。宜しくご指導下

さい。 

上原会員……皆様こんにちは♡長戸ガバナー・小早川ガ

バナー補佐・谷貝様・林様、今日はよう

こそお越し下さいました。 

長戸ガバナー本日の卓話どうぞよろしく

お願いいたします。 

谷貝様お菓子いただきます。ありがとう

ございます。 

伊藤(弘）会員…①長戸ガバナーようこそ。ご指導よろ

しくお願いします。 

②ようやく秋の風が吹き始めセミの声に

代わって秋虫が鳴き始めました。もう少

しですね。涼気が待ち遠しいです。 

安東会員……①長戸ガバナーようこそいらっしゃいま

した。ご指導のほどよろしくお願い致し

ます。 

②昨日、社会保険労務士試験、無事終了

致しました。立会いで行きましたが、自

分が受験した頃を思い出し新鮮な気持ち

になりました。 

 

 

 

会長報告 

記念寄付進呈 

幹事報告 

スマイルレポート 



 

 

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』 

本多会員……今週は台風が心配ですが、今日も暑いで

すね。 

本日は長戸ガバナー・小早川ガバナー補

佐公式訪問ありがとうございます。どう

そよろしくお願い致します。また、谷貝

様、林様もごゆっくりお楽しみください。 

栁町会員……長戸ガバナー、小早川ガバナー補佐、谷

貝様本日はよろしくお願い致します。 

林(敏)会員…こんにちは。今週の台風心配ですね。気

をつけましょう。 

谷中会員……長戸ガバナー様本日はよろしくお願い致

します。 

瀧上会員……長戸ガバナー・小早川ガバナー補佐本日

はよろしくお願いします。 

今日から息子の学校が始まりました。朝

5時まで起きて彼は宿題を仕上げていま

したが、優しい私は見ないフリをしまし

た。夏休み終了です。 

原 会員……長戸ガバナー様、小早川ガバナー補佐様

本日はようこそお越し下さいました。 

本日はどうそ宜しくお願い致します。 

木村会員……暑い日が続きます。 

本日は長戸はるみガバナーようこそおい

でいただきました。よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

ガバナー公式訪問 
 

国際ロータリー第 2590地区ガバナー  

長戸はるみ様 

 

 

 

 

 

 

1709回 23件 39,000円 累計 114件 188,000円 

卓 話 



 

 

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     会報委員 栁町大介 阿野順一     川崎中央ロータリークラブ Weekly 

  島田喜彦 上原尚子 渡部典行    Vol.４０  No６ 

  伊藤弘志 林 信宏     編集･作成 川崎中央ＲＣ事務局 

 事務局 伊藤 清恵      発行日 令和６年８月２６日 


